C‘»GARDENR combisystem-Rollsammler Art.-Nr. 3108

S




Bild Nr.
Picture No.

Art. 232

oo = 01~ wWwnN =

_ O
o o1 = O

Art. 3108

g w N =

Art. 3517

Art. 3567

Art. 500

Art. 2703

Art. 3501/3503

Art. 3771

Art. 3773

Art. 3772

Art. 3781

Art. 8714

Art. 8716

Art. 8718

Art. 8719

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

232-00.600.42
232-00.600.36
1625-00.600.16
232-00.600.51
232-00.600.41
232-00.703.00
232-00.600.21
232-00.600.26
232-00.600.31
232-00.600.56
3500-00.000.06
2625-00.600.42
232-00.600.16
232-00.600.46
1685-00.600.13

3108-00.600.01
3108-00.600.06
3108-00.600.11
3108-00.600.16
3108-00.600.21

3517-00.600.21

2546-00.600.28
3567-00.780.66
3567-00.600.51
3567-00.600.55

500-00.001.02

2711-00.000.01
2711-00.000.06
9290-00.000.00
2719-00.002.12

3501-00.600.35
3501-00.610.00
3501-00.600.16

3771-00.701.00

3772-00.701.00

3781-00.600.16

8714-00.600.01

8716-00.600.01

8716-00.600.01

8717-00.600.01

Bezeichnung

Gartenmobil

Tréagerbiigel

Klemmleiste, orange
Blechschraube 4,2x13-C-H
Eckverbinder
Verbindungsrohr 20x0,7x325
Traegerrahmen, kpl.
Deckel

Tréagerstiick

Klemmmutter

Wandleiste

Holzschraube 5x60
Blende, rot

Rad, anthrazit

Miillsack, blau
Universaldiibel D.8

combisystem Rollsammler
Segment

Abdeckung

Rahmen

Clip

Schraube

Unkrautstecher
Messerschutz

Greifer

Blechschraube 4,2x19-C-H
Griff, links + rechts
Zugseil

Schutzblech

Gerateboy

bis Baujahr 2010
Schlauchabschnitt (4 x)

Stielhalter-Set clip-board
bis Baujahr 2010

Diibel, schwarz
Holzschraube 4x45

Clip, orange/grau
Gummiring

Gerétehalter
Ring, rot
Polybeutel, kpl.
FuB

Terraline Spaten
Terraline Spitz-Spaten
Trittschutz Set mit Nieten

Terraline Damen-Spaten
Trittschutz Set mit Nieten

Terraline Spatengabel
Trittschutz

Universalaxt 1000 A
Transportschutz 45

Universalaxt 1400 A
Transportschutz 60

Spaltaxt 1600 S
Transportschutz 60

Spaltaxt 2800 S
Transportschutz 70

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Mobile Garden Cart
Bow
Terminal strip, orange

Sheet metal screw 4,2x13-C-H

Corner connector
Connection tube 20x0,7x325
Bow cpl.

Cover

Carrier

Lock nut

Wall bracket
Wood screw 5x60
Screen, red
Wheel, grey
Rubbish bag blue
Dowel D.8

combisystem Fruit Collector
Segment

Cover

Frame

Clip

Screw

Weeding trowel
Blade protection

Gripper

Sheet metal screw 4,2x19-C-H

Handle, left + right
Cord
Protection plate

Tool Boy
until 2010
Rubber sleeve (4 x)

Tool Holder clip-board
until 2010

Dowel, black

Wood screw 4x45

Clip, orange/grey
Rubber ring

Tool Rack

Ring, red
Accessory bag, cpl.
Base

Terraline Spade
Terraline Pointed Spade
Step protection kit with rivet

Terraline Small Spade
Step protection kit with rivet

Terraline Spading Fork
Step protection

Universal Axe 1000 A
Transport protection 45

Universal Axe 1400 A
Transport protection 60

Chopper 1600 S
Transport protection 60

Chopper 2800 S
Transport protection 70

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Chariot de jardin
Arceau rigide

Clip, orange

Vis a tole 4,2x13-C-H
Liaison orange

Tube de connexion 20x0,7x325
Arceau cpl.
Couvercle

Support

Ecrou de serrage
Support mural

Vis a bois 5x60
Ecran, rouge

Roue, gris
Sac-poubelle, bleu
Cheville D.8

Collecteurs de fruits combisystem
Segment

Couvercle

Chassis

Clip

Vis

Couteau désherbeur
Protection de lame

Pince de jardin

Vis a tole 4,2x19-C-H
Poignée, gauche + droite
Cordage

Tole de protection

Ratelier porte-outils
jusqu’a 2010
Tuyau (4 x)

Barre de rangement
jusqu’a 2010

Cheville, noir

Vis & bois 4x45

Clip, orange/gris
Anneau en caoutchouc

Support mural

Anneau, rouge

Sachet d’accessoires, cpl.
Pied en fonte

Béche Terraline
Béche pointue Terraline
Kit Protection de I'étape avec rivet

Béche dame Terraline
Kit Protection de I'étape avec rivet

Fourche-béche Terraline
Protection de I'étape

Hache universelle 1000 A
Protection de transport 45

Hache universelle 1400 A
Protection de transport 60

Merlin 1600 S
Protection de transport 60

Merlin 2800 S
Protection de transport 70

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!



